T3S e SfEfFTfEe ear<ss &

FieeTiew= =iz ar
A, 9949, SRS

..........................

ROE TR 01.02.49¢ . DY .09.558.38.508
SIfa<e ob T 2038

TR OIfa So G 2038

T3- 9o THF!

S o affe ganen wedare «e i enrdr Mihre TR S99 G WP B (U 03-
8b Rl Ifefe NI FEfE o SIfFe! SR 91 AR | WA T Sl SRR e PR 3
SN =S N S A |

qEETAd e

(),QS(

TGS SIE
T s

E




ARAG (@5 MEd T fe@E odf6 sv Efe IbR AReH @it GANTRY, CUTTER LADDER,

DISCHARGE PIPE, WALKWAY, LADDER &% &+ f{fSq o v «z {30

s
3| ©IE[e BIRAT AT 7e- H229%, D98Y, d08Y TIfad 08, 3¢ Wi, A (A 2038 (sl faerm) |
G IS EREEED] ags | A G Ty TG oy
e
I | Hex Nut, DIN 934-M27 (8.8 Galv) No | 24
2 | Hex Nut, DIN 934-M24 (8.8 Galv) No 308 |
- 3 | Hex Nut, DIN 934-M16x2 (8.8 Galv) No 12
4 | Hex Nut, DIN 934-M20 (8.8 Galv) No 28
5 Hex Nut, DIN 934-M12 (Marine Gr,A) No 24 |
6 | Hex Bolt, DIN 931-1-M27x100 (8.8 Galv) No 24
7 | Hex Bolt, DIN 933-M16x40 (8.8 Galv) No 84
8 | Ilex Bolt I)IN 931-1-M24x110 (8.8 Galv) No 140
9 | Hex Bolt, DIN 931-1-M20x60 (8.8 Galv) | No | 28
10 Ich Bolt, DIN 933-M12x40 (Marine Gr, A) | No 24
11 | Hex Bolt, DIN 931-1-M20x100 (8.8 Galv) No 04
12 | Plain Washer, DIN 125-1-B28 (8.8 Galv) No 48 g
13 | Plain Washer, DIN 125-A17 (8.8 Galv) No 12
14 | Plain Washer, DIN 125-1-B25 (8.8 Galv) No 328
15 | Plain Waser DIN 125-1-B17 (8.8 Galv) No 16
16 | Plain Washer, DIN 125-1-B21 (8.8 Galv) No 04
17 Washer, DIN 125-1-B21 (8.8 Galv) No 36 i
18 | Washer, DIN 125-1-B13 (Marine Gr, A) No 24
- 19 | Washer, DIN 125-1-B13 (8.8 Galv) Nos | 110
20 | Spring Washer, DIN 128-A16 (8.8 Galv) No 04
21 | Spring Washer, DIN 128-A20 (8.8 Galv) No 04
22 [ex Bolt Nos. 08
DIN 931-1-M16x60 (8.8 Galv)
23 IHex Bolt Nos. 16
| DIN 961-M12x30 (8.8 Galv)
24 [lex Bolt Nos. 16
| DIN 933-M20x60 (8.8 Galv)
25 | Hex Bolt Nos. | 16 -
| DIN 933-M16x50 (8.8 Galv)
26 | lex Bolt Nos. 24
DIN 931-1-M24x80 (8.8 Galv)
27 Ilex Bolt Nos. | 150
| DIN 933-M12x40 (8.8 Galv)
28 | Hex Bolt Nos. 02
_ DIN 933-M12x35 (8.8 Galv)
29 Hex Bolt Nos. 72 | o
| DIN 933-M16x30 (8.8 Galv)
30 | Hex Bolt Nos. 16
| DIN 931-1-M24x140 (8.8 Galv)
31 Iex Bolt Nos. 02
| DIN 931-1-M24x220 (8.8 Galv)
32 Iex Bolt Nos. 10
DIN 931-1-M24x240 (8.8 Galv)
33 | Hex Bolt Nos. | 08 5
AS 2465-5/8x13/4 UNC(8.8 Galv)




m TR e g | A | qee P B P
ﬂ{ ) .
34 Iex Bolt Nos. 48
DIN 931-1-M24x100 (8.8 Galv)
35 Hex Bolt Nos. 56
[ DIN 931-1-M24x120 (8.8 Galv)
36 | lex Bolt Nos. 04
| DIN931-1-M8x50 (8.8 Galv)
37 Hex Nut Nos. 60
| DIN 934-M16x2 (8.8 Galv)
38 Hex Nut Nos. | 152
DIN 934-M12 (8.8 Galv)
39 [lex Nut Nos. 08
DIN 934-M12x1.25 (8.8 Galv)
40 Ilex Nut Nos. 04
| DIN934-M8 (8.8 Galv)
41 Plain Washer Nos. 60
DIN 125-2-B13 (8.8 Galv)
42 Plain Washer Nos. | 104
DIN 125-2-B17(88Galvy) | | | =
| 43 | Washer Nos. | 112
DIN 125-1-B17 (8.8 Galv)
44 | Spring Washer Nos. | 04
DIN 128-A8 (8.8 Galv)
45 | Spring Washer Nos. | 20
DIN 128-A12 (8.8 Galy) ]
46 | Spring Washer Nos. | 20
DIN 128-A16 (8.8 Galv)
47 | Life Buoy Nos | 05
_ ‘Capacity-Adlt: 75kg
48 | Lifc Jackets, Standard Size Nos | 05
[ - 716 ' ByTemTE s B a
A R s s e e R T e T R R T S S A R R e e e oo e R e e
<ifefEm=s =ir=ir f=Tr= s=s ey = BISEIEEa e

O fNas« we-
«afamEr =1 w-
=29 w2-




S| vao@ fiF 7a4arE G’ FE6 *1$ QT Sy (I WS AT 7 |

1 vEeE SR GRS R (Y (UONTE IBW FYACET AT (WS P O (FIE 99 1ddoooovq
gl A" RETE o SREEw ¥4/ SriesE Bia fefEe e o «Rk @ wEEEd A P/ Greeer Birey fad
“itg 3 mYE A0S 201 | [ @renTe T SWE/ARS I I | TRIE T S 5 2w 5y ¢ oyt e w0
9|

o SR T (TR RS A A (@) AfFwRery e W GAge A, TeRue o
Fafeafa eurd fog | aram (MAfEAr, T9a, FRREmE FEEES A0S 201 |

8 7 AHEAT 7 A 00,032,490 50E.09.558.38.5¥83 TIfFY b TH 2038 T (FAF (¥1¥ TIfFAY do G 038 T3
sa:va fig o |

¢ TSI T ST TR TRRANCT A4 T3 AW I0H G TS 20q | FF I FHATE 8o e AE w2
4ET4R A0S TE | TAITH ATTAd OIfd T2 d¢ (#AT7d) ataa wrag T FeeErE A0S A |

Y | @i 4fefe srastrar T Reura o EE FaarE 97 20 4fe FenE weer sk ey W9 @9 0.6 % 9 e
92 Ye<aE SKe feereg Sa TeAmT T0 A/ W 2 Afs Fereg Swer O e fqretEd oWy sWmidd Y% E
GG HAQAIZFRE S0 20e F6« F41 T4 |

q HARARPAT TGS TS TF FAANR T I WRIALFS WA S 2O T 403 o Wb (I g
AF) HAGaZFAE fFE5 20S W $4T 204 |

v S WWE g 1R enee vasiE T fere S @ @ FrammiiEs on@g ey Sifers S1ame 2 B
SEEAI W16 TS 1A | [ 1€ Aaoig ety w7 |

b1 fezefge fig sgvivea @ s w4t Gfetae? @ @@ a1 7o 77 SR a2 ST qP6 FAE T
27 |

So | RN QTR P SR FaeaEdiane Gaae &Y (ends 5d FaaE AWve S ey eieaefe wel
AL TE5 TS ¢ % TE GNES WEE F41 AL | TF GNES G OfFee Faqazsae gi awre T3efas
SGACHT WA AN R TR g @ @ I T SR [ T Sear Fare weE, eifewr ser 9yE
fed ST (rOTEaS FEIAE 7 A & ACEAS AT IS |

S SNITHE G S I B (FGUR A TARIA P (P LA N WA I (@ (P e wraver wfer
*$1<el faffe 2u g o1 Afrefers THTAMET @ (@17 GITe I SIS S FRARIAT TS 2S A7 97 2 |

R S 9P HIE SRS FRER A=A T |

BAAIE SRR So A (W W farare o oaw ot famft frewifen ey Sew et werpite o SRR o
Tl A R O [T e IRACA (NIRAT FEP WAAS FEH A G FREARIIAG FAS A AT
Ay fwifea 581 @41 T, ores e mwa Ty Al orwe FRe wamuee g gaEw [eee
(wr=rre) fSye w9 e ak oo 2e e ad we yv80 HAwER AP WET S vew Fraes ey @b
bas Hfem! Awre QI fArs 209 W (7 e Bete 9ffe *réedt srammerene safae 2t gaw Ten awe e
fere 7r7 |

Remgeae  Boie S @ oW e W8 399 we fRae e wmeareda ¥ B afen zre wnd | 9
Cyfeq e e Ffwaerd Fre A | FEE Bl STfel SR AN WU G R GG ASE
Tgfod B& wHpg AMeeT 90 1o =T |




TG 9@ feArfEe eqcT =
FeEew = r=fEaT

@ FoL.OULACHL . DLE.0AUDBB. V. DB Sifa s 20 T3 2028
= S0 9G]

waHiE cateTa Sifa=g d>o 59 2038

@rg W2 | sersicers faaad “ffa=ne Gi=sl
B L= (D We) sLATH
e (cEreTeT)

FFFArEHaE 919 8 P1is
FeTZ HrFg

ST ISy =

aT cHaTs
Rfdraw ( forferma forsirrun whiwsrr I'?}ﬁﬁ!ﬂ‘v)

OB

wnEUE a5 il end & g - . A

Wﬁ%ﬁ#.m? TTRUE W Welmfae eura fg
A==, T4, SR




WRORATS e i fAv=i=n
(GUIDELINES FOR TENDERER)

feralies faveaasl HaoiEg Coare B 3G &3 (&9 16 44 2

S Fofksraes (716 (NOTE OF CAUTION) 2

(=) = /mavian FEnef ot @3 13T wEae afcfs pfesa =$a e Ffew g asrergs
faawa <fies =3 wa 1 qifes 3= 51=1 291

2 T, Aeee® = w=eif® (CLARIFICATIONS, INSTRUCTIONS AND INFORMATION)|
O3 waviEd A Sifes WiefHe e oum s [Fe wlemfea @ = FEaa =39 S99 4 Sl
fefssa vao@ cdems <42 o firs 291 v aFsl = i |1 Sfsfae sey en==e gurer Siged <
wq ] Awe faurae fFfResE eaEs | st G 2, ST Seareme RSt A 59

Y et wiewer «ff<ds (MODIFICATION OF TENDER DOCUMENT)) c=ei= =ifsada, sie=ii«= siei<
IR SR A THE S AR AAFE T S FHAEH S ST T T, W AR w0 2o o=y =
4| OB HEYE JZAFFN FIE FIHAS TS T QIR TR Y RIS &) 1T S 71 21 o1 wwEh Afew ==
w17 =24

81  fafee 1@ (BIDDING INSTRUCTION)

8.> &3 I *&fs (One Envelop System)

=+ | AfEEa A" HEe@ A, EeE AEE SifRe @ w9y Tad A1) fooan W vavi@ et WY e
ief fO=ETT1 Arers 29, WS TS WiTS A8 FIo@ T YeT FFAS IS 21|

= afe arEas e oF e e e w9 T @ o9 ©f et 91 s vasa e
faafos =4, ars @Fs war < =1



